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Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak
1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar informasjon om arbeid med overenskomst og lønnsoppgjør til 

orientering 
2. Styret gir administrerende direktør fullmakt til å gjennomføre forhandling om overenskomst 

og lønnsoppgjør i henhold til foretakts styrende dokumenter.

Vadsø, 18. oktober 2018

Kjetil M. Istad
Administrerende direktør
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1. Hva saken gjelder
Sykehusinnkjøp HF har ingen felles overenskomst med arbeidstakerorganisasjonene. Arbeidet har 
pågått siden i sommer, men er ikke kommet i mål på nåværende tidspunkt. Som en følge av dette er 
det heller ikke gjennomført lønnsforhandlinger for 2018.

Administrerende direktør legger nå frem for styret en orientering om status i det pågående arbeidet 
og ber videre om en fullmakt for å signere avtale om overenskomst og  gjennomføre 
lønnsforhandlinger 2018.

2. Hovedpunkter og vurdering av handlingsalternativer

Status i arbeidet og fremdriftsplan. 
Gjennom våren og sommeren 2018 ble det avholdt felles møter mellom Arbeidsgiversiden i 
sykehusinnkjøp HF og arbeidstakerorganisasjonene. Forhandlingene om overenskomst førte ikke fram 
og ble gjennom sommeren satt på vent fordi arbeidstakerorganisasjonene ønsket sentral bistand.  

Dialogen med arbeidstakerorganisasjonene ble tatt opp i høst og arbeidstakerrepresentantene er 
invitert til arbeidsmøter i Tromsø 8. og 9. november. Formelle forhandlinger om overenskomst tenkes 
gjennomført i uke 48 eller 49. Ambisjonen er å gjennomføre lønnsforhandlinger så snart de lokale 
forhandlingene om overenskomst er avsluttet.  Dersom Sykehusinnkjøp  ikke lykkes i å bli enig med 
arbeidstakerorganisasjonene om overenskomst, vil forhandlingene bli videreført av de sentrale 
arbeidsgiver- og arbeidstakerpartene. 

Avklaring om fullmakter
I og med at dette er første gang Sykehusinnkjøp HF forhandler om overenskomst og lønn er det behov 
for noen prinsippielle avklaringer. Overordnede føringer for lønnsnivå og innretning av lønnsoppgjør 
er definert i fullmaktsmatrisen. Jf. 8.5 skal styret gi føringer for lønnsnivå og innretning av 
lønnsoppgjøret til ledergruppen. Jfr 8.6 har direktøren myndighet til å gi føringer for lønnsnivå og 
innretning av lønnsoppgjøret utenom ledergruppen. Siden fullmakt til å inngå tariffavtale i form av 
overenskomst ikke direkte nevnes i fullmaktsmatrisen er det nødvendig å avklare om fullmakten jf.8.6 
som regulerer lønn også inkluderer overenskomst. 

3. Anbefaling
Arbeidet med felles overenskomst er kommet godt i gang og ambisjonen er at den skal være klar før 
årsskiftet. Når overenskomst er på plass vil lønnsforhandlinger 2018 gjennomføres. 

Det er behov for en avklaring om fullmakt til å godkjenne/fremforhandle overenskomst tilligger 
administrerende direktør. Siden dette er første gang dette gjennomføres i foretaket bes det om en slik 
fullmakt selv om dette ikke nødvendigvis blir førende for fremtidige lønnsoppgjør.


